Before the COVID-19 pandemic, a wide range of

Executive Summary: Evaluation of International Cooperation Strategy for Disease Prevention and Control Executive Summary: Evaluation of International Cooperation Strategy for Disease Prevention and Control

Department of Disease Control B.E. 2560–2564 (A.D. 2017-2021)Department of Disease Control B.E. 2560–2564 (A.D. 2017-2021)